כב' השופט הבכיר, אלון אופיר בפני
פרקליטות מחוז דרום - פלילי

ע"י ב"כ עו"ד דרור שטורך
המאשימה

נגד
פלונית

ע"י ב"כ עו"ד יהודית ומרקו ברקוביץ'
הנאשמת

גזר-דין

רקע כללי -

בפקודת (3)38 סעיף בצירוף (2)62 ו- 64 לסעיפים בניגוד עבירות בביצוע הוכחות ניהול לאחר הורשעה הנאשמת
התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן:בפקודה).

בכביש 18:10 לשעה בסמוך 21.7.17 ביום רכב היא נהגה הנאשמת, נשוא הרשעת האישום כתב לעובדות בהתאם
224 מכיוון צומת הנגב לכיוון העיר ירוחם.

הכביש בו נהגה הנאשמת היה כביש בין עירוני, ישר, בעל נתיב נסיעה אחד לכל כיוון כאשר בקטע הדרך בו התרחשה
התאונה הפריד קו הפרדה מקוקו בין הנתיבים.

הנאשמת תתייצב לתחילת ריצוי מאסרה בכלא נווה תרצה ביום 1.6.21 בשעה 08:00. מורה על
הוצאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשמת.

ככל ובידי הנאשמת דרכון, עליה להפקידו במזכירות בית המשפט תוך 48 שעות.

תשומת לב מיוחדת של שב"ס למצבה הנפשי של הנאשמת ולצורך בפיקוח מוגבר עליה בשל כך.

ניתנה היום, י"ג אייר תשפ"א, 25 אפריל 2021, בנוכחות הצדדים.